ANEXO III
[bookmark: _GoBack] Relação de Despesas de Custeio 
EDITAL Nº , DE 25 DE MARÇO DE 2019

	
DESPESAS DE CUSTEIO


	Coordenador (a) do Projeto:

	Campus:

	Edital:
	N°:
	Ano:

	
Item
	Documento
	
Favorecido
	Qtde.
	Valor Total
(R$)

	
	N°
	Data
	
	
	

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	TOTAL
	

	Declaro que a aplicação dos recursos foi feita de acordo com o projeto e aprovados pelo DEPEX, bem como, que as despesas relacionadas acima foram pagas e que os materiais e/ou equipamentos foram recebidos e os serviços prestados, responsabilizando-me pelas informações contidas nesta prestação de contas, sob as penas da lei.

	
Data:

	Assinaturas

	
	


	Coordenador (a) do Projeto

	Chefe do Dep. de Extensão




